РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАЦИИ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ
Об итогах аукциона

г. Киржач                                                                                                     «08» апреля 2015г.

Организатор аукциона – комитет  по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.
Основание проведения аукциона - Постановление администрации от 25.12.2014 г. № 1837
Срок и место проведения аукциона:  08 апреля 2015 г. 10-00 Лот №2
Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, д. 7, кабинет 43.

Комиссией в составе:

Заместитель председателя комиссии:

  Т.Е. Кириллов –  заведующий отделом по размещению муниципального заказа и торгам

Члены комиссии:

 В.С. Апанасюк. – заведующий юридическим отделом
А.Д. Грибков - специалист  первой категории, юрист  Муниципального казенного учреждения
 « Хозяйственно-транспортное управление администрации Киржачского района»
Т.В.  Карминова - бухгалтер МКУ «Хозяйственно-транспортное управление администрации Киржачского района»;
Т.А. Логинова – заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Н.С. Фролова - главный специалист отдела по размещению муниципального заказа и торгам

Выборы аукциониста:
Предложена кандидатура:     Т.Е.Кириллов
Результаты голосования: «ЗА» А.Д. Грибков,  В.С. Апанасюк, Н.С.Фролова, Т.Е.Кириллов, Т.В. Карминова, Т.А. Логинова, «ПРОТИВ» нет.
Аукционист: Т.Е.Кириллов

Комиссия правомочна осуществлять свои функции

	Регистрационный номер предмета торгов
	Лот №2 (продажа права аренды  )

	Местоположение (адрес) земельного участка
	Владимирская область, р-н Киржачский, МО Кипревское (сельское поселение), в 1200 м по направлению на юг от д. Власьево

	Кадастровый номер земельного участка
	33:02:020832:461

	Площадь земельного участка
	152000  кв. м.

	Характеристика земельного участка
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенным использованием: для сельскохозяйственного производства

	Оцениваемые имущественные права
	Государственная собственность

Начальная цена арендной платы в год – 84 018 рублей. Шаг аукциона –  4 200,9 рублей. Задаток – 25 380 рубля.

Участники аукциона:
	Регистрационный номер
	Наименование (для юр.лица) ФИО (для физ.лица) участника

	1
	КХФ Муратов Андрей Николаевич

Сведения о зарегистрированных участниках аукциона
	№ билета
	Наименование(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) претендента
	Место нахождения (для юр. лица),место жительства (для физ. лица)
	Реквизиты(для юр.лица),

	1
	КХФ Муратов Андрей Николаевич

Комиссия решила:

      В соответствии с пунктом 30 Правил организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, утвержденных  постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002г №808, признать аукцион по  продаже земельного участка, расположенного по адресу: Владимирская область, р-н Киржачский, МО Кипревское (сельское поселение), в 1200 м по направлению на юг от д. Власьево, несостоявшимся в связи с участием в аукционе менее 2-х участников.

Задаток единственного участника аукциона КХФ Муратов Андрей Николаевич в размере 25 380 рубля вернуть в течении 3 дней с даты подведения итогов аукциона.

                                                              Подписи сторон:

	Комиссия  по  проведению  аукциона:

Апанасюк  В.С.  __________________

Грибков А.Д. _____________________

Карминова Т.В.  __________________

Кириллов Т.Е.  ___________________

Логинова Т.А.  ___________________

 Фролова Н.С.    __________________